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Ásmegin-Mót 2024
Hafnarfjörður, 23. - 24.3.2024

Sundgrein 15 kvenna, 200m skriðsund Opinn
23.3.2024 - 16:40 Úrslitalistar
Mótsmet 2:04.98 Sigrún Brá Sverrisdóttir Fjölnir 1.6.2008
Íslandsmet 1:57.98 Snaefridur Sol Jorunnardottir ISL Fukuoka (JPN) 25.7.2023
Íslandsmet Unglinga 2:01.82 Snaefridur Sol Jorunnardottir ISL Odense (DEN) 15.7.2018
Íslandsmet Aldurshópur 2:05.17 Vala Dís Cicero SH Reykjavik 2.4.2023

EM  : 2:03.25  /  EM 19 - 21: 2:04.52  /  EMU 16 - 18: 2:06.69  /  NÆM 14 - 16: 2:11.92
Stig: FINA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Opinn

1. Vala Dís Cicero 08 SH 2:04.79 739 SSÍ A 29.04 31.99 32.44 31.32
2. Nadja Djurovic 07 BREI 2:07.37 695 SSÍ 30.21 32.05 32.84 32.27
3. Katja Lilja Andriysdóttir 06 SH 2:08.81 672 SSÍ 29.60 32.40 33.53 33.28
4. Sólveig Freyja H. 09 BREI 2:09.94 655 NÆM 30.11 32.90 33.51 33.42
5. Ásdís Steindórsdóttir 09 BREI 2:12.13 623 SSÍ 30.34 33.39 34.42 33.98
6. María Skorastein S. 07 SH 2:15.29 580 ÍM 31.39 34.02 34.84 35.04
7. Katrín Lóa Ingadóttir 08 Ármann 2:17.63 551 ÍM 31.97 35.26 35.11 35.29
8. Halldóra Björt I. 08 BREI 2:17.95 547 ÍM 32.18 35.37 35.80 34.60
9. Kristín Rebekka G. 09 Ægir 2:18.59 539 ÍM 31.19 36.06 36.17 35.17

10. Hulda Björg M. 08 Ægir 2:18.72 538 ÍM 31.05 34.98 36.61 36.08
11. Bjarndís Olga Hansen 10 Ægir 2:19.77 526 ÍM 32.31 35.69 36.67 35.10
12. Katla María Brynjarsdóttir 07 ÍRB 2:20.29 520 ÍM 32.47 35.54 36.64 35.64
13. Ásdís Gunnarsdóttir 08 UMFA 2:20.33 520 ÍM 33.06 36.54 36.87 33.86
14. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 2:20.77 515 ÍM 32.89 35.94 37.00 34.94
15. Dagmar Arna S. 09 SH 2:20.80 514 ÍM 32.26 35.97 36.87 35.70
16. Maja Lind Cicero 05 SH 2:20.85 514 ÍM 32.69 35.00 37.08 36.08
17. Guðbjörg Helga H. 11 BREI 2:21.82 503 ÍM 32.39 36.34 36.73 36.36
18. Alicja Julia Kempisty 10 Óðinn 2:22.25 499 ÍM 33.68 36.67 36.82 35.08
19. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 Ægir 2:22.28 498 ÍM 32.96 36.56 36.83 35.93
20. Auguste Balciunaite 11 SH 2:23.22 489 ÍM 32.42 36.04 37.63 37.13
21. Karen Sif Helgadóttir 10 Fjölnir 2:25.99 461 ÍM 32.64 37.70 38.64 37.01
22. Aldís Ogmundsdóttir 09 Sunddeild KR 2:26.62 455 ÍM 34.16 37.43 38.19 36.84
23. Guðrún Ísold Harðardóttir 11 BREI 2:28.49 438 ÍM 33.46 38.01 39.14 37.88
24. Helga Sigurlaug H. 07 SH 2:28.51 438 ÍM 34.42 37.76 39.15 37.18
25. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir09 SH 2:28.60 437 ÍM 31.62 36.96 39.46 40.56
26. Freyja Sigríður Á. 07 Ægir 2:28.69 437 ÍM 34.22 39.03 38.82 36.62
27. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 2:29.34 431 ÍM 34.94 38.59 38.79 37.02
28. Kolbrún Hilda G. 06 Ægir 2:30.43 422 ÍM 33.62 37.33 39.53 39.95
29. Rebekka Rún M. 08 SH 2:31.37 414 34.49 39.90 39.93 37.05
30. Natalía Fanney S. 10 ÍRB 2:32.60 404 35.46 39.09 39.56 38.49
31. Halla Rún Fannarsdóttir 08 Óðinn 2:33.24 399 33.64 38.81 40.83 39.96
32. Hanna Steinunn G. 11 ÍRB 2:35.91 379 36.62 39.95 40.65 38.69
33. Sóley Helga Sigfríðardóttir12 Fjölnir 2:37.12 370 36.57 41.32 41.19 38.04
34. Ingibjörg Þóra S. 08 SH 2:38.07 363 36.10 40.50 41.71 39.76
35. Elsa Diljá L. 10 SH 2:38.34 362 37.10 41.00 40.69 39.55
36. Rannveig Perla P. 10 Ármann 2:39.24 355 35.71 41.58 41.48 40.47
37. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 2:39.32 355 36.72 39.74 41.29 41.57
38. Katrín Ísold G. 10 Ármann 2:39.42 354 36.52 41.24 42.78 38.88
39. Birgitta Björt Kjartansdóttir10 SH 2:39.65 353 36.91 41.32 41.71 39.71
40. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 2:41.06 343 36.13 41.02 42.81 41.10
41. Hildur Eldey Guðjónsdóttir11 BREI 2:42.82 332 37.22 41.97 41.76 41.87
42. Emilía Anna Jóhannsdóttir11 SH 2:44.87 320 37.51 41.85 43.47 42.04
43. Elín Sara Skarphéðinsdóttir10 ÍA 2:45.74 315
44. Freyja Kjartansdóttir Narby10 Sunddeild KR 2:47.55 305 38.14 43.69 43.90 41.82
45. Sunna Dís S. 08 ÍA 2:47.83 304 36.83 41.96 45.00 44.04
46. Viktoria Vasile 11 Sunddeild KR 2:49.08 297 37.88 43.12 45.44 42.64
47. María Kristín Þ. 11 SH 2:51.40 285 39.08 44.76 44.15 43.41
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Ásmegin-Mót 2024
Hafnarfjörður, 23. - 24.3.2024

Sundgrein 15, kvenna, 200m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

48. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 2:52.01 282 37.11 45.05 45.39 44.46
49. Karitas Kristjánsdóttir 10 Ármann 2:52.43 280 38.13 45.08 45.78 43.44
50. Eyvör Ása Hólm 11 Fjölnir 2:56.21 262 41.18 45.59 45.70 43.74
51. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 2:57.12 258 39.41 46.78 47.04 43.89
52. Guðdís Malín M. 11 ÍRB 2:57.84 255 38.28 45.36 47.62 46.58
53. Camilla Silfá S. 09 SH 2:58.08 254 39.29 45.12 47.28 46.39

ÓG. Rakel Ósk Kristjánsdóttir 11 UMFA 2:59.31 39.55 46.07 47.90 45.79
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

17 - 18 ára

1. Nadja Djurovic 07 BREI 2:07.37 695 SSÍ 30.21 32.05 32.84 32.27
2. Katja Lilja Andriysdóttir 06 SH 2:08.81 672 SSÍ 29.60 32.40 33.53 33.28
3. María Skorastein S. 07 SH 2:15.29 580 ÍM 31.39 34.02 34.84 35.04
4. Katla María Brynjarsdóttir 07 ÍRB 2:20.29 520 ÍM 32.47 35.54 36.64 35.64
5. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 Ægir 2:22.28 498 ÍM 32.96 36.56 36.83 35.93
6. Helga Sigurlaug H. 07 SH 2:28.51 438 ÍM 34.42 37.76 39.15 37.18
7. Freyja Sigríður Á. 07 Ægir 2:28.69 437 ÍM 34.22 39.03 38.82 36.62
8. Kolbrún Hilda G. 06 Ægir 2:30.43 422 ÍM 33.62 37.33 39.53 39.95

15 - 16 ára

1. Vala Dís Cicero 08 SH 2:04.79 739 SSÍ A 29.04 31.99 32.44 31.32
2. Sólveig Freyja H. 09 BREI 2:09.94 655 NÆM 30.11 32.90 33.51 33.42
3. Ásdís Steindórsdóttir 09 BREI 2:12.13 623 SSÍ 30.34 33.39 34.42 33.98
4. Katrín Lóa Ingadóttir 08 Ármann 2:17.63 551 ÍM 31.97 35.26 35.11 35.29
5. Halldóra Björt I. 08 BREI 2:17.95 547 ÍM 32.18 35.37 35.80 34.60
6. Kristín Rebekka G. 09 Ægir 2:18.59 539 ÍM 31.19 36.06 36.17 35.17
7. Hulda Björg M. 08 Ægir 2:18.72 538 ÍM 31.05 34.98 36.61 36.08
8. Ásdís Gunnarsdóttir 08 UMFA 2:20.33 520 ÍM 33.06 36.54 36.87 33.86
9. Dagmar Arna S. 09 SH 2:20.80 514 ÍM 32.26 35.97 36.87 35.70

10. Aldís Ogmundsdóttir 09 Sunddeild KR 2:26.62 455 ÍM 34.16 37.43 38.19 36.84
11. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir09 SH 2:28.60 437 ÍM 31.62 36.96 39.46 40.56
12. Rebekka Rún M. 08 SH 2:31.37 414 34.49 39.90 39.93 37.05
13. Halla Rún Fannarsdóttir 08 Óðinn 2:33.24 399 33.64 38.81 40.83 39.96
14. Ingibjörg Þóra S. 08 SH 2:38.07 363 36.10 40.50 41.71 39.76
15. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 2:39.32 355 36.72 39.74 41.29 41.57
16. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 2:41.06 343 36.13 41.02 42.81 41.10
17. Sunna Dís S. 08 ÍA 2:47.83 304 36.83 41.96 45.00 44.04
18. Camilla Silfá S. 09 SH 2:58.08 254 39.29 45.12 47.28 46.39

14 ára og yngri

1. Bjarndís Olga Hansen 10 Ægir 2:19.77 526 ÍM 32.31 35.69 36.67 35.10
2. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 2:20.77 515 ÍM 32.89 35.94 37.00 34.94
3. Guðbjörg Helga H. 11 BREI 2:21.82 503 ÍM 32.39 36.34 36.73 36.36
4. Alicja Julia Kempisty 10 Óðinn 2:22.25 499 ÍM 33.68 36.67 36.82 35.08
5. Auguste Balciunaite 11 SH 2:23.22 489 ÍM 32.42 36.04 37.63 37.13
6. Karen Sif Helgadóttir 10 Fjölnir 2:25.99 461 ÍM 32.64 37.70 38.64 37.01
7. Guðrún Ísold Harðardóttir 11 BREI 2:28.49 438 ÍM 33.46 38.01 39.14 37.88
8. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 2:29.34 431 ÍM 34.94 38.59 38.79 37.02
9. Natalía Fanney S. 10 ÍRB 2:32.60 404 35.46 39.09 39.56 38.49

10. Hanna Steinunn G. 11 ÍRB 2:35.91 379 36.62 39.95 40.65 38.69
11. Sóley Helga Sigfríðardóttir12 Fjölnir 2:37.12 370 36.57 41.32 41.19 38.04
12. Elsa Diljá L. 10 SH 2:38.34 362 37.10 41.00 40.69 39.55
13. Rannveig Perla P. 10 Ármann 2:39.24 355 35.71 41.58 41.48 40.47
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Ásmegin-Mót 2024
Hafnarfjörður, 23. - 24.3.2024

Sundgrein 15, Stúlkur, 200m skriðsund, 14 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

14. Katrín Ísold G. 10 Ármann 2:39.42 354 36.52 41.24 42.78 38.88
15. Birgitta Björt Kjartansdóttir10 SH 2:39.65 353 36.91 41.32 41.71 39.71
16. Hildur Eldey Guðjónsdóttir11 BREI 2:42.82 332 37.22 41.97 41.76 41.87
17. Emilía Anna Jóhannsdóttir11 SH 2:44.87 320 37.51 41.85 43.47 42.04
18. Elín Sara Skarphéðinsdóttir10 ÍA 2:45.74 315
19. Freyja Kjartansdóttir Narby10 Sunddeild KR 2:47.55 305 38.14 43.69 43.90 41.82
20. Viktoria Vasile 11 Sunddeild KR 2:49.08 297 37.88 43.12 45.44 42.64
21. María Kristín Þ. 11 SH 2:51.40 285 39.08 44.76 44.15 43.41
22. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 2:52.01 282 37.11 45.05 45.39 44.46
23. Karitas Kristjánsdóttir 10 Ármann 2:52.43 280 38.13 45.08 45.78 43.44
24. Eyvör Ása Hólm 11 Fjölnir 2:56.21 262 41.18 45.59 45.70 43.74
25. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 2:57.12 258 39.41 46.78 47.04 43.89
26. Guðdís Malín M. 11 ÍRB 2:57.84 255 38.28 45.36 47.62 46.58

ÓG. Rakel Ósk Kristjánsdóttir 11 UMFA 2:59.31 39.55 46.07 47.90 45.79
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)


